
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 25, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021

Ins"tuir a Comissão Eleitoral Local para realizar a eleição para os
cargos de coordenador(a) e vice coordenador(a) do Curso de
RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, RESOLVE:
 

Art. 1º Instituir a Comissão Eleitoral Local para realizar a eleição para os cargos de coordenador(a) e vice coordenador(a) do Curso de RELAÇÕES
INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO:

Representantes docentes:

I - Ana Carolina Teixeira Delgado (presidente);

II - Roberta Sperandio Traspadini (membro);

Representante discente:

III - Flora Meloni Campos (membro).

Art. 2º A CEL é responsável por realizar eleição para os cargos de coordenador(a) e vice coordenador(a) do Curso de RELAÇÕES INTERNACIONAIS E
INTEGRAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), com base na legislação às normas e prazos do pleito.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 25/2021/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 101, de 24 de Setembro de 2021.


